
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 087/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda

com base no Art. 93, inciso II, alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Comissão Especial para elaboração,

preparação, aplicação e correção das provas do Teste Seletivo n.º 001/2005,

visando à contratação de Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar de Enfermagem

e Auxiliar de Consultório para atuarem junto ao Centro Municipal de Saúde ou, a

critério da Administração Municipal, em qualquer local do Município.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que trata o

parágrafo anterior: LÚCIA DE FÁTIMA BARCELAR DOS SANTOS, RG n°

3.040.036-4 PR; MARCILENE DE FREITAS NUNES, RG n.º 4.887.140-2 PR; e

ANA EVA GARAGNANI, RG nº 4.079.693–2 PR, sob presidência da primeira.

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de março de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


